



# Rapport for miljøtilsyn hos Nældevej 30, 9000 Aalborg

## Overordnede oplysninger

<b>Ejer</b>				
Helle Laurberg Johansen	Nældevej 30	9000 Aalborg		
<b>Tilsynsdato</b>	08-07-2022			
<b>Baggrund for tilsyn</b>	Øvrige tilsyn			
<b>Telefon</b>		<b>CHR nr.</b>		
<b>Mobiltelefon</b>		<b>CVR nr.</b>		
<b>E-mail</b>		<b>P. nr.</b>		
<b>Samkøring</b>				

<b>Godkendelsestype</b>	Uden godkendelse
<b>Godkendelsesdato</b>	16-11-2021

<b>Kategori</b>	Ingen
-----------------	-------

## Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Status	Kommentar
08-07-2022	Indskærpelse	Efterkommet	Hestemøget må ikke ligge i markstak, da det ikke er komposteret. Møget skal opbevares på fast bund eller i container, og møddingen skal have tæt overdækning
08-07-2022	Aftale	Efterkommet	Olieforurenet jord, der udgør under 1 m <sup>3</sup> , kan afleveres direkte til Jordmodtager til kartering
02-08-2022	Aftale	Efterkommet	Fremsende kopi af faktura fra vognmand vedr. flytning af mæg, samt kopi af skriftlige aftale med modtager af hestemøget

## Bygningsoversigt

Bygn.nr	Navn	Areal (m <sup>2</sup> )	Bemærkning
2	Hestestald	200	10 hestebokse på ca. 10m <sup>2</sup> hver.

## Produktionsarealer - Registreret

Bygn. nr	Afsnit	I drift	Areal (m <sup>2</sup> )	Dyretype/Flex gruppe	Staldsystem	Mdr. på græs	Reg.dato
2	Hestebokse	Ja	100	Heste	Dybstrøelse		16-11-2021

## Opbevaringsanlæg

### Pladser

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Møddingsplads, øvrige	Der er ingen møddingplads, men der er en container til opbevaring af mødding. Ved tilsynet var containeren fuld, og der lå mæg på jorden hele vejen rundt om containeren. Ej heller var containeren overdækket. Det indskræpes, at hestemøget skal opbevares på fast bund eller i container, da det ikke er komposteret samt at møddingen skal have tæt overdækning straks efter udlægning i containeren

## Markstakke kompost

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar (antal udfyldes kun ved antal markstakke)	Antal
Kompost i markstak, placering	2 markstakke på Nældevej 46. Det blev oplyst, at de har ligget der meget længe, da ejer venter på, at de formulder. Det mæg, der lå på jorden omkring møddingscontaineren, er også noteret som en markstak. Da det ikke er komposteret, må det slet ikke ligge i markstak. Det indskræpes, at kun komposteret husdyrgødning må lægges i markstak, og en markstak må kun ligge det samme sted i 12 mdr. Der skal gå mindst 5 år, inden en markstak placeres det samme sted igen.	3
Kompost i markstak, overdækning	Ingen af markstakkene var overdækket ved tilsynet (den ene stak på Nældevej 46 havde været overdækket med en presenning). Det er aftalt, at markstakkene skal fjernes hurtigst muligt	

## Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Konstateret jordforurening ved tilsyn*	Ja
Øvrige bemærkninger	<p>Der var en plet med oliespild, ca. 60*120 cm. Ejer oplyste, at det var en traktor, der var blevet utæt for olie. Hun sagde, at det var sket ca. 1-7-2022, og at der var tale om ca. 2 liter olie.</p> <p>Det er aftalt, at forurenede jord, der udgør under 1 m<sup>3</sup>, kan afleveres direkte til Jordmodtager til kartering: RGS Nordic, Savannevej 2, 9220 Aalborg Øst.</p> <p>Jorden skal ledsages med en jordanmeldelse, når den skal afleveres til jordmodtageren. Skema fremsendt på mail</p>